
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 1 marca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 33/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tucznie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) niniejszym zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 18/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 01.03.2021 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tucznie ( ze zm), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale III w § 7 w punkcie 4 wykreśla się podpunkt „ d” o brzmieniu „Stanowisko pracy ds. 
obsługi kasowej”; 

2. Zmianie ulega w rozdziale VI w § 23 punkt 3 w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie: 
„zapewnienie obsługi finansowo-księgowej urzędu”; 

3. Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 33/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 15 maja 2020 r. otrzymuje nowe 
brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 33/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 15 maja 2020 r. pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzania powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CE8C7E7-1C7C-4304-B55A-002F034521F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 18/2021 
Burmistrza Tuczna 
z dnia 1 marca 2021 r. 
 

Burmistrz Tuczna 
  

Zastępca Burmistrza  

 
 
 

 
Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

     Stanowiska samodzielne: 
­ Kierownik USC i spraw obywatelskich 
­ Zastępca Kierownika USC  
­ Straż  miejska i zarządzanie kryzysowe 
­ stanowisko ds. kadr i archiwizacji 
­ stanowisko ds. UE i Współpracy z org. 

pozarządowymi oraz promocji gminy 
­ stanowisko ds. gospodarki odpadami 
­ stanowisko ds. obsługi organów  Gminy i 

oświaty  
­ stanowisko ds. ogólno -rolnych, gospodarki 

gruntami rolno-leśnymi i ochrony 
środowiska 

­ stanowisko ds. gosp. mieniem gminnym 
­ stanowisko ds. gospodarki przestrzennej, 

budownictwa i inwestycji 
­ stanowisko ds. przyrody, drogownictwa, 

energetyki i łączności 
­ stanowisko ds. ochrony danych, działalności 

gosp. i zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
­ informatyk urzędu 
­ pełnomocnik do spraw rozwiązywania 

problemów alkoholowych 
       -     radca prawny 

 Referat Budżetu i Finansów 
  Skarbnik Gminy – Główny 
Księgowy Budżetu  
   Stanowiska: 

­ ds. księgowości urzędu, 
obsługi i rozliczeń vat 

­ ds. podatku 
­ ds. księgowości 

podatkowej 
­ ds. księgowości 

budżetowej 
­ ds. księgowości urzędu  
­ ds. gospodarki odpadami 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 
­ sekretarka (stanowisko do spraw 

organizacyjno-kancelaryjnych) 
­ sprzątaczka 
­ robotnik gospodarczy 
­ pracownik  I stopnia (pracownik 

administracyjno-biurowy) 
­ palacz 

Szkoła Podstawowa  
w Tucznie  

Szkoła Podstawowa  
W Marcinkowicach 

Gminny Ośrodek Kultury 

Biblioteka Publiczna 

Przedszkole Publiczne  
W Tucznie  

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 

Z 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CE8C7E7-1C7C-4304-B55A-002F034521F8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Schemt organizacyjny

		2021-02-28T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




